РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2020 № 16

с. Солонешное

О внесении изменений в решение Солоне-

шенского районного Совета народных депутатов

от 04.06.2018 № 16 «О размерах арендной платы

за земельные участки»

        Рассмотрев протест прокуратуры Солонешенского района на решение

Солонешенского районного Совета народных депутатов  Алтайского края от

04.06.2018 №26 «О размерах арендной платы за земельные участки», в целях

приведения решения в соответствие с федеральным и краевым

законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Солонешенский район, Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В преамбуле решения, в связи с признанием утратившими силу:

исключить ссылку на постановление: Администрации Алтайского края: от

26.10.2012 № 578 «Об утверждении результатов государственной

кадастровой оценки земельных участков в составе земель

сельскохозяйственного назначения Алтайского края»;

постановление Администрации Алтайского края  от 28.12.2009 № 546

«Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель

населенных пунктов Алтайского края» заменить на постановление

Администрации Алтайского края от 23.11.2015 № 472 «Об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в

составе земель населенных пунктов Алтайского края».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Солонешенского района Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Солонешенского районного Совета народных

депутатов по бюджету вопросам экономики и собственности (Захарьева

Л.Н.).

Заместитель председателя Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                                  И.П. Брия